様式第３号
令和　　年　　月 　　日

倉敷市人を大切にする職場づくり推進補助金　変更承認申請書

倉敷市長　あて
申請者	所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]交付決定のあった倉敷市人を大切にする職場づくり推進補助金について、申請内容を変更したいので、次のとおり申請します。
１　補助対象事業の変更内容及びその理由

２　補助対象経費、交付申請額

	変更前
	変更後

	補助対象経費(税抜)
	円
	円

	交付申請額
※補助率・補助上限額
A）賃金アップコース、C）新規作成コース
➡補助率1/2、上限5万円（千円未満切捨）
B）制度改正コース
➡補助率1/4、上限2.5万円（千円未満切捨）
	円
	円

· 変更後の補助対象経費に関する見積書等（積算の分かるもの）を添付してください。
· 変更後に補助対象経費が増加した場合でも交付決定額を変更することはできません。

2